
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES 
ESTADO  DO  PARANÁ 

 

 

 

PORTARIA  N.º  06,  DE  03  DE  MAIO  DE  2017 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,   

 

 

RESOLVE: 

 

 

ATRIBUIR à Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da 

PORTARIA N.º 02 de 2017, deste Presidente, as funções de: I – processar; II – receber, 

examinar e julgar quaisquer documentos, propostas e procedimentos; III – processar e julgar a 

habilitação preliminar e as propostas; e, IV – homologar a participação de licitantes – todas 

relativas à Licitação Tomada de Preços N.º 01/2017, promovida por esta Câmara Municipal. 

 

 

Publique-se. 

Registre-se.  

Cumpra-se. 

 

 

Claudinei de Souza 

 


